
 

 

 
          Oleśnica 21 lipiec 2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/14/2022 

 
 

 

Dotyczy: Dostawa posiłków dla Dziennego Domu Opieki Medycznej w 

Sycowie” 

 
 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

PYTANIE 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę godziny dostarczania śniadania na 7:45 – 8:30 ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę godziny dostarczania śniadania na 7:45 – 8:30 

 

PYTANIE 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający sam będzie 

zagospodarowywał odpady pokonsumpcyjne oraz zużyte pojemniki  jednorazowe. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający sam będzie zagospodarowywał odpady pokonsumpcyjne oraz zużyte pojemniki  

jednorazowe. 

 

PYTANIE3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór pojemników transportowych przy kolejnym transporcie, 

tj. pojemniki ze śniadania przy odbiorze obiadu a pojemnik z obiadu przy dostawie śniadania dnia 

następnego? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na odbiór pojemników transportowych przy kolejnym transporcie, tj. 

pojemniki ze śniadania przy odbiorze obiadu, a pojemnik z obiadu przy dostawie śniadania dnia 

następnego. 

 

PYTANIE 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku tajemnicy przedsiębiorstwa dotyczącej wykazu osób, w 

formularzu ofertowym wystarczy podać jedynie dane dotyczące umowy kucharza,  

a nie wskazywać jego z imienia i nazwiska. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 


